
　【お問合せ先】

　　　　一般社団法人 埼玉県さいたま市中央区下落合5-10-5-211　〒338-0002　

　埼玉県損害保険代理業協会 電話：048-755-9261　FAX：048-755-9260

　拝啓　晩秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　日頃より埼玉代協の活動に多大なるご協力を頂き深く感謝申し上げます。

　近年、全国各地で自然災害が相次ぎ、甚大な被害に見舞われております。そんな中、突然世界を襲った新

型コロナウイルスは会員の皆様にも大きな影響を及ぼしているものと拝察いたします。まだまだ新型コロナウイルス

感染症の終息は見えぬ中ですが『共に考え！共に歩む！埼玉代協！』でありたいと考えております。

　今年度は、コロナ・インフルの感染リスクから皆様をお守りする観点からリアルとWEBを融合させ『ハイブリッド型　

新春の集い』を開催いたします。

 　このコロナ禍においても皆様方の事業継続計画、お客様への災害時対応は益々重要と成って来ています。
埼玉代協では事業継続計画については去る１０月３０日に自然災害や感染症を踏まえた計画策定のセミナーを

開催いたしました。今回、お客様への災害時対応について、「大災害時における代理店のお客様対応」と題して

大規模自然災害現場と保険をテーマに取材を続けておられる森隆氏にご講演をいただきます。

　 Ｗｅｂ参加により安心して多くの方にご参加いただけるように準備をしてまいりますのでご多忙の折とは存じますが、
知人代理店の皆様にもお声をかけていただき、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。　       敬具

会 長　塩 野　 忠

http://saitamadaikyo.jp/

埼玉代協の活動情報をはじめに

提携業者様などの利用方法等、

代理店業務にお役に立つ情報を

ご案内いたします。

ジャーナリストの森　隆氏を講師に

代理店の在り方や、お客様対応など

を講演いただきます。

著書：決断 東日本大震災と「地震保険」



20201126

「新春の集い」開催のご案内

●注意事項●
※コロナ・インフル感染予防の為、マスク着用にてご参加ください。

※当日37.5度以上の熱や体調が悪い方は来場されずにお休みください。

※会場の都合によりソニック会場定員60名、ZOOM会議室80名に達した場合は参加をお断りする場合があります。

※大宮ソニック会場は無料駐車場の用意がないため、公共交通機関をご利用お願いいたします。

※ZOOMにて参加される場合はハウリング防止のため、必ずイヤホンマイクをご使用お願いいたします。

※ZOOM参加の場合、セミナー時には管理側でマイクオフとさせていただきます。

※ZOOMミーティング番号はお申込みいただいたメールアドレスに後日送信いたします。

※お申し込みの際にご記入いただきました個人情報は本会議の運営のみ使用いたします。

申込記入欄（下記に必要事項をお書きの上、事務局FAX：048-755-9260へ送信ください。WEB申込も可能です。）

 参加予定会場に〇をお願いします。

ソニックシティー　・　ZOOM会場
 御社名

 参加者名

 参加者連絡先（来場者は携帯番号、ZOOM参加者はメールアドレスを記入ください。）

 ↑メールアドレスなど間違い
 がないWEB申込が便利です。

　FAX：048-755-9260
埼玉県損害保険代理業協会事務局　行

　　スケジュール:2021年1月14日　木曜日
　　　　　　　

　　13:00～　受付開始(検温を実施しますのでご協力お願いします。)

　　13:30～　第Ⅰ部　埼玉代協を活用しよう

　　14:20～　休憩

　　14:30～　第Ⅱ部　「大災害時における

　　　　　　　　　　　　　            　代理店のお客様対応」　

　　16:30　  終了予定　17:00頃からWEB懇親会

「新春の集い」に参加を申し込みます

１人１端末での

ログインに

ご協力下さい。


